

# Årsredovisning

---

## *Domingo Sweden AB*

556937-9232

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Simon Åhnberg, Styrelseledamot  
2022-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar och säljer licenser till en nätbaserad musiktjänst, samt bedriver konsultverksamhet inom musikbranschen. Bolaget skall även äga och förvalta aktier och andelar i dotterbolag och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	427	254	367	402
Resultat efter finansiella poster	-35	3	55	70
Soliditet %	44	74	85	61

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på kund av ökat antal kunduppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	55 600	17 439	2 360	75 399
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		2 360	-2 360	0
- Årets resultat			-35 335	-35 335
- Belopp vid årets utgång	55 600	19 799	-35 335	40 064

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	19 799
Årets resultat	-35 335
Summa	-15 536

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-15 536
Summa	-15 536

## RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	427 198	254 472
Övriga rörelseintäkter	7	3
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>427 205</b>	<b>254 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-415 697	-198 678
Övriga externa kostnader	-46 843	-52 798
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-462 540</b>	<b>-251 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-35 335</b>	<b>2 999</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-35 335</b>	<b>2 999</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-35 335</b>	<b>2 999</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-639
<b>Årets resultat</b>	<b>-35 335</b>	<b>2 360</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	47 609	26 250
Övriga fordringar	5 791	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>59 900</i>	<i>26 250</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	31 357	76 153
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>31 357</i>	<i>76 153</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>91 257</b>	<b>102 403</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>91 257</b>	<b>102 403</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 600	55 600
<i>Summa bundet eget kapital</i>	55 600	55 600
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	19 799	17 439
Årets resultat	-35 335	2 360
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-15 536	19 799
<b>Summa eget kapital</b>	<b>40 064</b>	<b>75 399</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	40 554	24 689
Skatteskulder	639	639
Övriga skulder	0	1 676
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>51 193</b>	<b>27 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>91 257</b>	<b>102 403</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*David Johansson*

David Johansson  
Styrelseordförande  
2022-09-08

*Simon Åhnberg*

Simon Åhnberg  
Styrelseledamot  
2022-09-08

*Antonios Zoulias*

Antonios Zoulias  
Styrelseledamot  
2022-09-08